お客様各位                           2023 年 2 月 27 日

株式会社コラボレーション

価格改定のお知らせ

「お好み焼き KANSAI」を運営する株式会社コラボレーション(代表取締役：山崎健一)は

当社の大人気商品「３９９円もんじゃ」をはじめ、約９割の品目の価格改定をいたします。

 これまで当社では、仕入れの工夫や効率的な店舗運営など、経費削減努力により、価格維

持を目指して参りました。しかしながら、急速かつ終わりの見えない仕入れ(食品・備品)や

エネルギー(水光熱費等)の価格高騰に対して、当社の企業努力だけで吸収するには、非常に

困難な状況であると判断いたしました。また昨今の物価高を受けて、従業員の生活水準を維

持するために、社員給料についてもベースアップを行いました。しかしながらまだまだ止ま

らない仕入れ食材の原価高騰、そしてアルパイト含む社員の賃金等の賃上げは今後も続く

であろうと予測しています。

こうした状況を受け、当社はこれまで通り、これからもお客様への安心安全で美味しい料

理のご提供に最善を尽くすため、また従業員の生活水準を維持していくために、2023 年 3

月 1 日(水)より、商品の価格を改定させていただくことといたしました。

 ≪価格改定時期≫

2023 年 3 月 1 日より

≪改定商品≫

 アラカルト・単品商品            40 円～100 円程度の値上げ

 食べ放題コース/食べ放題宴会コース     200 円～500 円程度の値上げ

特にこの度の値上げで、創業より２７年続けてきた「３９９もんじゃ」を「４３９もんじゃ」

への価格改定は苦渋の決断でありました。しかしながら前述申し上げました通り、お好み焼

ＫＡＮＳＡＩは創業から守り続けている商品のおいしさとクオリティをこれからも守り続

け、 お客様に喜んでいただけるサービス・クレンリネス維持向上に努めて参りますので、

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。